



where you come first

**DECLARATION OF THIRD INTERIM CASH DIVIDEND
(2014) AND NOTICE OF BOOK CLOSURE**

Shareholders are hereby notified that the Board of Directors of United Bank Limited in its meeting held on 28 October 2014, has declared Third Interim Cash Dividend at the rate of Rs.2.50 per share i.e. 25% for the year 2014. To determine the above entitlement, the Share Transfer Books of UBL will remain closed from 05-Dec-2014 to 11-Dec-2014 (both days inclusive). Transfers request received at our Registrar / Share Transfer Agent at the close of Business on 04-Dec-2014, will be treated in time for the purpose of the entitlement of Third Interim Cash Dividend. The payment of cash dividend is subject to deduction of withholding tax at prescribed rates.

- (i) The Government of Pakistan through Finance Act, 2014 has made certain amendments in section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These tax rates are as under:
- | | |
|---|-----|
| (a) For filers of income tax returns: | 10% |
| (b) For non-filers of income tax returns: | 15% |

To enable the company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 10% instead of 15%, all the shareholders whose names are not entered into the Active Taxpayers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL before the date for payment of the cash dividend i.e. 04-Dec-2014 otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 15% instead @ 10%.

- (ii) For any query / problem / information / change in address, the investors may contact the company and/or the Share Registrar at the following phone Numbers, email addresses of Mr. Abdul Sattar Vaid, Head Secretary's Department, UBL, phone no. (021) 99033-2904, e-mail: abdul.vaid@ubl.com.pk and / or M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, 2nd Floor, State Life Building No. 3, Dr. Ziauddin Ahmed Road, Karachi, phone no. (021) 111-000-322, fax: (021) 35655595.
- (iii) The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the company or Share Registrar i.e. M/s. THK Associates (Pvt.) Limited. The shareholders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective folio numbers.

By order of the Board

Page No. 3

Aqeel Ahmed Nasir
Company Secretary &
Chief Legal Counsel

Dated: 19 November 2014.



where you come first

تیسرے عبوری نقد منافع (2014) کا اعلان

اور نوٹس برائے بک کلچر

شیر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 28 اکتوبر 2014 کو منعقد ہونے والے اجلاس میں تیسرے عبوری کیش ڈیویڈنڈ کا اعلان کر دیا ہے، جو سال 2014 کے لیے 2.50 روپے فی شیئر یعنی 25% ہے۔ متذکرہ بالا استحقاق کا تعین کرنے کیلئے یو بی ایل کی شیرزنز اسٹریٹجی 5 دسمبر 2014 سے 11 دسمبر 2014 (شامل دونوں دن) بند رہے گی۔ تیسرے عبوری کیش ڈیویڈنڈ کے استحقاق کے لیے ہمارے رجسٹرار / شیرزنز اسٹریٹجی کو 4 دسمبر 2014 کو برائے نام ہونے تک وصول ہونے والی فراہم کردہ دستاویزات پر تصدیق کی جائے گی۔ عبوری کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی مجوزہ شرح کے مطابق دو ہولڈنگ ٹیکس کی کوٹنی سے شرائط ہے۔

(i) حکومت پاکستان نے انکم ٹیکس آرڈیننس 2001 سیکشن 150 میں ٹرانس ایکٹ 2014 کے ذریعے مخصوص ترامیم کی ہیں جسے تہمت کمپنیز کی طرف سے ڈیویڈنڈ کی ادائیگی پر دو ہولڈنگ ٹیکس کی کوٹنی کے لیے مختلف شرحیں تجویز کی گئی ہیں:

- (a) انکم ٹیکس فائل کرنے والوں کے لیے 10%
- (b) انکم ٹیکس فائل نہ کرنے والوں کے لیے 15%

کئی کوکیش ڈیویڈنڈ پر 15% کے بجائے 10% ٹیکس کوٹنی کا مجاز بنانے کے لیے، تمام شیر ہولڈرز جن کے نام ایف بی آر کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ ایکٹو ٹیکس پینل (ATL) میں درج نہیں ہیں، اس امر کے باوجود کہ وہ فائلز ہیں، ان کو ہدایت دی جاتی ہے کہ وہ کیش ڈیویڈنڈ کی رقم کی ادائیگی کی تاریخ یعنی 4 دسمبر 2014 سے پہلے ATL میں اپنے نام کے اندراج کو یقینی بنائیں، بصورت دیگر ان کے کیش ڈیویڈنڈ پر ٹیکس کوٹنی 10% کے بجائے 15% کی شرح سے کی جائے گی۔

(ii) کسی بھی سوال / مسئلہ / معلومات اپنے کی تبدیلی کے لیے نوٹس کی جانب سے کئی اور ایڈیشنز رجسٹرار سے مندرجہ ذیل فون نمبرز یا ای میل ایڈریس پر رابطہ کیا جاسکتا ہے۔

جناب عبدالستار وید، ہیڈ سیکریٹری ڈپارٹمنٹ، یو بی ایل فون نمبرز: (021) 99033-2904

ای میل: M/s THK Associates (Pvt) Limited اور/یا abdul.void@ubl.com.pk

دوسری منزل، اسٹیٹ لائف بلڈنگ نمبر 3، ضیاء الدین احمد روڈ، کراچی فون: (021) 111-000-322

ٹیکس: (021) 35655595

(iii) CDC کا ڈنٹ رکھنے والے کارپوریٹ شیر ہولڈرز کیلئے لازم ہے کہ وہ اپنے متعلقہ Participants کے ساتھ اپنے پیش ٹیکس نمبر (NTN) اپ ڈیٹ کر لیں، جبکہ کارپوریٹ فزیکل شیر ہولڈر اپنے (NTN) سرٹیفکیٹ کی نقل کاپی یا شیرزنز اسٹریٹجی M/s THK Associates (Pvt) Limited کو لازماً ارسال کریں۔ شیر ہولڈرز جب (NTN) یا (NTN) سرٹیفکیٹ ارسال کریں، جتنی بھی صورت ہو، کاپی کا نام اور متعلقہ فون نمبرز درج کریں۔

بحکم بورڈ

Page-3

عقل احمد ناصر

کئی سیکریٹری اینڈ چیف ایگزیکٹو افسر